RESOLUÇÃO N.º 002/2014 – CEDCA/PR

Revogação da Deliberação nº 011/2013 CEDCA/PR.

Considerando a Deliberação nº 011/2013 CEDCA/PR –  que  aprova os planos de aplicações

referentes à Deliberação nº 074/2012 CEDCA/PR;

Considerando que as  Entidades aprovadas na  Deliberação nº  011/2013 CEDCA/PR foram

aprovadas posteriormente nas Deliberações nº 045, 047, 062 e 114/2013 CEDCA/PR, devido à

necessidade de ajustes nos planos de aplicações;

A Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR;

RESOLVE

Art.1º – Revogar a Deliberação nº 011/2013 CEDCA/PR.

Art.2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 27 de fevereiro de 2014.

Édina Maria Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Resolução nº 002/2014 - CEDCA/PR     Publicada  no  DIOE  nº  9176 de 31/03/2014                                                                      1/1